
HOTARAREA nr.  02/2020 
 PRIVIND APROBAREA AMENAJAMENTULUI PASTORAL 

 
 

 Consiliul Local Darmanesti, judetul Arges; 
          Vazind Referatul de aprobare elaborat de Primarul localitatii domnul Ciolan 
Emilian, in calitate de initiator, precum si Raportul Secretarului localitatii ; 
           Avind Avizele celor trei Comisii de specialitate ale Consiliului Local 
Darmanesti; 
           Avand in vedere prevederile art. 9 alin. (9)  din O.U.G. nr. 34/2013 
privind organizarea, administrarea si exploatarea pajistilor permanente si pentru 
modificarea si completarea legii fondului funciar nr. 18/1991 cu ultimele 
modificari si completari; 
           În temeiul prevederilor art. 129 alin. (5) lit. c) din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ; 
           In temeiul dispozitiilor art. 139 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ; 
 

HOTARASTE 
 
            Art. 1. Se aproba amenajamentul pastoral, valabil pentru toate pajistile 
permanente aflate pe unitatea administrativ-teritoriala Darmanesti, jud. Arges; 
            Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Primarul localitatii; 

             Art. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţa publică şi va fi comunicată în termen legal Insitutiei Prefectului 
Judeţului Argeş si DADR Arges. 
 
 
 
Data astazi : 09.01.2020 

      

     PRESEDINTE DE SEDINTA 
                                                  OPREA ELENA ROXANA 
 

                 Contrasemneaza pentru legalitate  
                                   Secretar 

                               MOLDOVEANU MIHAI 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  DÂRMĂNEȘTI 
JUDEȚUL ARGEȘ 
 


